

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Svalegruppen ApS

**Baunholtvej 39
7100 Vejle**

CVR-nr. 37 45 78 68

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/07 2024

Flemming Stener Kavena Visborg
Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svalegruppen ApS
Baunholtvej 39
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 45 78 68
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Vejle

Direktion

Flemming Stener Kavena Visborg Madsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab, endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 1.367.801, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.594.934.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(13.808)	(45.806)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.296.670)	3.756.693
Finansielle indtægter	1	6.414	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(66.308)</u>	<u>(20.132)</u>
Resultat før skat		(1.370.372)	3.690.755
Skat af årets resultat	3	<u>2.571</u>	<u>5.921</u>
Årets resultat		<u>(1.367.801)</u>	<u>3.696.676</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.038.315)	0
Overført resultat		<u>(329.486)</u>	<u>3.696.676</u>
		<u>(1.367.801)</u>	<u>3.696.676</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	5.130.157	6.168.472
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.150.157</u>	<u>6.168.472</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.150.157</u>	<u>6.168.472</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		806.023	503.974
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		333.333	0
Udskudt skatteaktiv		1.608	0
Selskabsskat		100.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		166.980	984.431
Tilgodehavender		<u>1.407.944</u>	<u>1.488.405</u>
Likvide beholdninger		<u>17.396</u>	<u>11.116</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.425.340</u>	<u>1.499.521</u>
Aktiver i alt		<u>6.575.497</u>	<u>7.667.993</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.990.156	2.271.778
Overført resultat		(445.222)	3.640.957
Egenkapital		<u>4.594.934</u>	<u>5.962.735</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		258.355	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>258.355</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		396.388	387.749
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.355	56.355
Selskabsskat		0	918.919
Skyldigt sambeskatningsbidrag		166.017	5.637
Anden gæld		1.090.948	324.098
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.722.208</u>	<u>1.705.258</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.722.208</u>	<u>1.705.258</u>
Passiver i alt		<u>6.575.497</u>	<u>7.667.993</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.271.778	3.640.957	5.962.735
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	3.756.693	(3.756.693)	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	50.000	6.028.471	(115.736)	5.962.735
Årets resultat	0	(1.038.315)	(329.486)	(1.367.801)
Egenkapital 31. december 2023	50.000	4.990.156	(445.222)	4.594.934

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.414	0
	<u>6.414</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.034	461
Andre finansielle omkostninger	55.274	19.671
	<u>66.308</u>	<u>20.132</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(963)	(5.875)
Årets udskudte skat	(1.608)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(46)
	<u>(2.571)</u>	<u>(5.921)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	140.001	100.001
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2023	<u>140.001</u>	<u>140.001</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	6.028.471	2.271.778
Årets resultat	(1.296.670)	3.756.693
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	258.355	0
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>4.990.156</u>	<u>6.028.471</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.130.157</u>	<u>6.168.472</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Højen Nedbrydning ApS	Vejle	100 %
Scantrading ApS	Vejle	100 %
Svale Invest ApS	Vejle	100 %

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2023	20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	20.000	0

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted
Clever Green ApS	Vejle
Arte Invest ApS	Vejle

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Svalegruppen ApS har stillet kaution overfor alt mellemværende med FM Åsesminde ApS' bank. FM Åsesminde ApS' bank mellemværende består af bankindestående på 27 t.kr. pr. 31.12.2023.

Selskabet kautionerer for datterselskabs indgået leasingaftaler. Leasingaftalerne har en restløbetid på op til 48 måneder, og den samlede restleasingforpligtelse udgør 1.177 t.kr.